
NÁZEV KNIHY AUTOR

100 otázek věřících nevěřícím

111 otázek A. Štiavnického bisk. Rudolfu 

Balážovi/Milovat bez lásky a sexu Štiavnický Andrej

15 dní s Františkem z Assisi Matura Thaddée

15 dní s Karlem de Foucauldem Lafon Michel

250 let založení školy v Dubňanech Základní škola Dubňany

250 let založení školy v Dubňanech Základní škola Dubňany

365 dní s Benediktem XVI.

49 zpěvů o Nejkrásnější Paní At. Rabnay -  Jan Barta

Adorace Šuránek Antonín

Adorace/Růžencové rozjímání Šuránek Antonín

Aforismy o víře Aforismy o víře

Albert Einstein Herneck Friedrich

Ale zbav nás od zlého Madre Philippe

Anna královna francouzská Ladinskij Antonín

Apokalypsa O´Brien Michael

Apoštol Pavel /hrdinský život v službě Kristově Holzner Josef

Až k prolití krve/Radostné poselství p. MUDr. 

Ladislava Kubíčka Svatošová Marie

Bábel Křelina František

Barabáš Lagerkvist Pär

Benedikt XVI. /Eva Muroňová,Tomáš Cyril 

Havel/

Benedikt XVI. /Eva Muroňová,Tomáš Cyril 

Havel/ 

Beze zbraně Kossaková Zofia

Bible - její postavy a děje Špale Antonín

Bible a antická tradice Tresmontant Claude

Bible dnes a pro nás/Nový zákon Ravik Slavomír

Biblická dějeprava Hájek Viktor/Hájek Miloslav

Biblické postavy Ravasi Gianfranco

Biskupské gymnasium a konvikt  v Brně Biskupské gymnasium a konvikt  v Brně

Bitva tří císařů Uhlíř Dušan

Blahoslavená Anežka česká Svoboda Bohumil

Blahoslavená Anežka česká/sborník 

svatořečení1989 Blahoslavená Anežka česká/sborník svatořečení

Blahoslavená Zdislava z Lemberka Kalista Zdeněk

Blahoslavenný  Jan Sarkander Charouz Zdeněk 

Blahoslavený Jakub Alberione/prorok pro naši 

dobu Blahoslavený Jakub Alberione

Bláznova moudrost Feuchtwanger Lion 

Bledě modré ženské písmo Werfel Franz

Bloudění/Větší valdštejnská trilogie Durych Jaroslav

Bludné duše Třebízský Václav Beneš

BOHEMIA SANCTA/ životopisy českých 

světců a přátel Božích BOHEMIA SANCTA

Bouda, která krmí milion dětí Macfarlane - Barrow Magnus

Boží duha Durych Jaroslav

Boží lid Boublík Vladimír

Boží ruka v utrpení Kelly William

Bratr František Green Julien 



Bratr vyvržených / Kněz na pařížské periferii Gilbert Guy 

Brněnská diecéze 1777 - 2007 Brněnská diecéze 1777 - 2007 

Buďte pány svého času Delivré Francois  

Bůh  sestupující Heller Jan

Bůh je láska/pro přípravu snoubenců a 

obnovu manželství Chlumský Jan

Bůh má rád veselé lidi Balling Adalbert Ludwig

Bůh, který byl člověkem I. díl - Ježíšovi 

zázraky

Deteon Gabriel 

Být otcem Augustyn Józef 

Být otcem Augustyn Józef 

Celý Tvůj Maliński Mieczyslaw

Cesta a slova Donghi Antonio 

Cesta Božího lidu /Nový zákon
Doležalová Mirjam/Kocnová Marta/Trusina Jan 

Cesta k Bohu/učebnice počátečního 

vyučování katolického náboženství Hronek Josef

Cesta k dokonalosti Sv. Terezie od Ježíše

Cesta k důkazu Boží existence Fuchs Jiří 

Cesta k vnitřnímu pokoji Whiteová Ellen Gould

Cesta víry Pascal Thomas

Cesta, pravda, život/Postila otce Karla Fořt Karel Jaroslav 

Cirkev Schmaus Michael

Církev jako společenství Ratzinger Joseph

Civilizace na rozcestí Richta Radovan a kol.

Co dává Velehrad Evropě Veselý Jiří Maria

Co v slovnících nenajdete Sochová Zdeňka/Poštolková Běla

CODEX IURIS CANONICI CODEX IURIS CANONICI 

Crash test/Narazit na Boží lásku ( Hart Mark 

Čas pre Boha Philippe Jasques

Čechy a jejich svatí Piťha Petr

Česká barokní gotika a její žďárské ohnisko Kalista Zdeněk

České nebe /život utrpení a sláva českých 

světců/ Kašpar Václav

Český lid ve svých názorech, obyčejích a 

pověrách Pejml Karel

Čím to je, že jste tak klidný?
Dvořák Václav v rozhovoru s Janem Mazancen )

Čirá radost Mello Anthony

Člověk /filosofická antropologie I. Pecka Dominik

Člověk /filosofická antropologie II. Pecka Dominik

Člověk a dějiny Pecka Dominik

Člověk a technika Pecka Dominik

Člověk hledající Boorstin Daniel J. 

Člověk mimo zákon Arnau Frank

Člověk ve svých dějinách Weizsäcker Carl Fridrich

Člověk, který se stal bohem Messadie Gerald

Človek, ktorý chcel byť  Bohom Chevalier Haakon 

Člověkem od početí Willke Barbara a John

Čo rozprávajú proroci Kosidowski Zenon

Čtení z bible Sokol Jan



Čtvrthodinka upřimnosti Augustyn Józef 

Ďábel a jeho služebníci Nigg Walter

Dar a tajemnství Jan Pavel II.

Dar víry - výklad katolického učení pro 

dospělé Dar víry - výklad katolického učení pro dospělé

Das konzil und seine folgen Galli Mario/Moosbrugger Bernhard

Dáváš mi prodlévat na svěžích pastvinách Hrdlička Josef 

Dějiny katolické církve I. Kadlec Jaroslav

Dějiny mého povolání 2 Šuránek Antonín

Dějiny náboženství Kubalík Josef

Dějiny papežů I.-II. Alberti P.

Dějiny papežů III.-IV. Alberti P.

Dějiny papežů V. Alberti P.

Dějiny spásy Slovenští selesiáni

Den co den/ duchovní průvodce Calepin Mon 

Den, kdy zemřel Kristus Bishop Jim

Deník venkovského faráře Bernanos Georges

Desatero / Směrovky ke svobodě Milíč Lochman Jan

Deset vyznání Kašpárková Marcela

Děti  se ptají na Boha Gruber Elmar 

Dětským duším/promluvy pro katolické dětské 

besídky Tomíško Čeněk

Devátá patristická čítanka Socrates 

Scholasticus /církevní dějiny Novák Josef

Dialog Evropa XXI - Podíl církví na 

začleňování do EU Dialog Evropa XXI - Podíl církví na začl. do EU

Diecéze živý organismus - Sborník příspěvků 

z konf. na Skalském Dvoře 15.3.- 7.3.2007 Diecéze živý organismus 

Divini redemptoris - o bezbožeckém 

komunismu

Vašek Bedřich

Dobrá voda u Nových hradů Poutní chrám 

Panny Marie Štrejn Zdeněk/Hyhlík Vladimír

Dobrodružné hry a cvičení v přírodě Neuman Jan

Dobrodružství víry Tettamanzi Dionigi

Dokonalá svoboda Ziescheová Maria Calasanz

Dokumenty liturgické obnovy Dokumenty liturgické obnovy

Domov prožít/domov vytvářet Smahel Rudolf

Don Bosco Bosco Teresio 

Dopisy Jiřímu/rok s katechetou Zehnalová Jana

Dopisy Markovi Nouwen Henri J. M.

Duchovní jednota nové Evropy Špidlík Tomáš

Duchovní odkaz otce Pia 1 Pasquale Gianluigi

Duchovní odkaz otce Pia 2 Pasquale Gianluigi

Duchovní poklad Zadonský Tichon

Duchovní realismus Terezie z Lisieux Sion Victor

Duchovní rozhovor Tilmann Klemens

Duchovní slovo pro dnes a zítra Urban Jan Evangelista

Duše a hvězda Durych Jaroslav

Duševní vývoj a duchovní zrání dítěte v 

křesťanské rodině Smahel Rudolf

Dva středy však jeden kruh Trogisch Walter A.



Dvě lásky /Jaro Křivohlavý v rozhovoru s 

Alešem Palánem/ Křivohlavý Jaro

Ecce homo! Klostermann Karel

Ekumenismus na 2. vatikánském koncilu Skalický Karel

Emanuel /sedm dnů před vánocemi Kleindienst Eugen

Epochy duchovního života/ Od pouštních otců 

do našich dnů Evdokimov Pavel 

Erós a Agapé Cantalamessa Raniero 

Eucharistie - naše posvěcení Cantalamessa Raniero 

Evoluce  bez hranic Junker Reinhard  

Exorcista vypráví Amorth Gabriele

Familiaris  Consortio/ Apoštolská  adorace 

Jana  Pavla II. Jan Pavel II. 

Farář světa/Život Jana XXIII Hünermann Wilhelm 

Farnost místo pro každého? - Sborník 

příspěvků z konference na Skalském dvoře 

21.4.-23.4.2005 Farnost místo pro každého? - Sborník příspěvků

Fatima Felici Icilio 

Fatima / Maria hovoří k světu Fonseca Gonzaga 

Fenomén ženství a mužství Poněšický Jan

Filip Neri/Nakažlivá radost Türks Paul

František papež chudých Tornielli Andrea

Gramatika latinského jazyka Špaňár Július/Horecký Ján

Hebrejské myšlení Balabán Milan 

Historie kostela Staré Matky Boží a rezidence 

na nynější Silničné Kolek Antonín

Hledám svou cestu Campbell Ross 

Hledání a jistota Drápal Dan 

Hodina zázraků Schubert Linda

Hořící oheň/papež Pius X./ Hünermann Wilhelm

Hořké umučení Pána našeho Ježíše Krista Emmerichová Anna Kateřina 

Hovory o lásce Šipr Květoslav

Hovory v Jeruzalémě Martini Carlo Maria/Sporschill Georg

Humanista z Vysočiny Kopecký Milan

CHRISTIFIDELES LAICI - Posynodní list Jana 

Pavla II. - o povolání a poslání laiků … Jan Pavel II.

Chvalo-zpěvy Horníček Miroslav 

Ignác z Loyoly Kyralová Marie

II. vatikánský sněm - příprava a průběh II. vatikánský sněm - příprava a průběh

Invaze Hubáček Miloš 

Já Tě snad přetrhnu Sonet Denis

Já, odsouzený č. 11783 Studený Jaroslav

Jak očistit své srdce? Špidlík Tomáš

Jákobův zápas Molinié Marie - Dominique

Jan Pavel II./ Můj milovaný předchůdce Ratzinger Joseph

Jedenácté přikázání Šulík Ivan

Jeho království/jedenáct listů Marca Manilia 

Mezentiana Waltari Mika

Jeremiáš Werfel Franz

Jeruzalém v dějinách spásy Dahler Etienne 



Jeruzalémská bible - EXODUS  LEVITIKUS Jeruzalémská bible - EXODUS  LEVITIKUS 

Ježíš - lékař těla i duše Vella Ellias

Ježíš - Příběh podle Lukášova Evangelia Ježíš - Příběh podle Lukášova Evangelia 

Ježíš Kristus Tóth Tihamér

Ježíš Kristus/Sbírka postních kázání v 

katedrále sv.Víta roku 1931 Braito Silvestr M.

Ježíš Tě miluje Bill Joseph K.

Ježíš, nazývaný Kristus Loew Jakub

Jiskry sv. Ignáce Hevenesi Gabriel 

K Bohu vede mnoho cest Balling Adalbert Ludwig/Hopfgarten Joseph 

Kamínky 4. díl Otčenášek Karel a kolektiv

Kamínky 5. díl Otčenášek Karel a kolektiv

Kancionál - společný zpěvník české a 

moravské diecézi Kancionál - spol. zpěvník české a mor. diecézi

Kanonizace blahoslaveného Jana Sarkandra 

a blahoslavené Zdislavy Kanonizace blahosl. J. Sarkandra a bl. Zdislavy

Kapesní průvodce Novým zákonem Kapesní průvodce novým zákonem

Kapky krve Koláček Josef

Kardinál Tomášek
Hartmann Jan, Svoboda Bohumil, Vaško Václav

Karmelitanský kalendář 2008 Karmelitanský kalendář 2008

Kašpar z hor I. Pourrat Henri

Kašpar z hor II. Pourrat Henri

Katechismus katolické církve pro mladé Katechismus katolické církve pro mladé

Katolicismus Lubac Henri

Katolicismus a politika Fiala Petr 

Katolická prvouka pro nižší třídy obecných 

škol Katolická prvouka pro nižší třídy obecných škol

Katolický katechismus - první učení o Bohu Katolický katechismus - první učení o Bohu

Kázání o svatých Ratzinger Joseph/Benedikt XVI.

Každý den s Bohem Porubčan Jozef

Každý má svého anděla Grün Anselm

Každý své břímě Křelina František

Každý touží po štěstí Hampel Günter  

Kdo je můj bližní? Augustyn Józef 

Kdo je můj bratr? Ange Daniel

Kdo jsou svědci Jehovovi Engelhart  Vojtěch 

Kdyby lásky neměl Holková Marie  

Kdybych měl už jen jeden den života Grün Anselm 

Kéž hoří popel můj /z poezie evropského 

baroka/

Kéž hoří popel můj /z poezie evropského 

baroka/

Klíč ke starému zákonu Hrbata Josef 

Klíče království Křelina František

Kmotra na e-mailu Svatošová Marie/Maršíková Jana

Kněz a jeho poslání Planner František

Kněžím, přemilým synům Panny Marie - druhá 

část (do 31.12.1996) Kněžím, přemilým synům Panny Marie

Kněžím, přemilým synům Panny Marie - první 

část (do 31.12.1986) Kněžím, přemilým synům Panny Marie



Kněžím, přemilým synům Panny Marie (do 

12.9.1991) Kněžím, přemilým synům Panny Marie

Kněžské a řeholní povolání /Rozlišení a rozvoj 
Dyrek Krzysztof/Koz´uch Mieczyslaw/Trojan Kaz

Kniha o rodině Satirová Virginia

Kniha o zakládaní Sv. Terezie od Ježíše

Komunita blahoslavenstiev - Kniha života Komunita blahoslavenstiev - Kniha života

Konstantin-Cyril a Metoděj, slovanští 

apoštolové

Snopek František

Kontemplativní modlitba Merton Thomas

Kořeny kalvarské oběti Šuránek Antonín

Kostel sv. Cyrila a Metoděje v Ratíškovicích / 

150. výročí posvěcení 1857-2007 Dvořáková Petra 

Kostel, kříže, sochy a kaple ve Vracově Blaha Vít 

Kotva naděje Lachmanová Kateřina

Kouzlo pověry ...a jak se od něho osvobodit Hasel Kurt 

Královna srdcí (malý katechismus) Královna srdcí (malý katechismus)

Královny nemají nohy Neff Vladimír

Krásný žebrák Sestra Marie od navštívení

Krátké radosti/Krátké smutky Kašpárková Marcela

Kristovým bojovníkom Kmeťko Karol

Kristus v srdci božího lidu Skalický Karel

Kristus v srdci božího lidu/ekumenický 

seminář o Kristologii Kristus v srdci božího lidu/ekumenický seminář

Kristus vrchol zjevení Lang A.

Kronika čtená rýčem Šonka Jaroslav

Křesťanské nebe/poznáváme světce v umění 

a legendách Florentová Helena/Kopecký Vladimír

Křesťanské symboly Studený Jaroslav

Křestní promluvy Simajchl Ladislav

Křešťanští manželé Christensovi Larry a Nordis  

Křížová  cesta našeho pána a spasitele Guardini Romano 

Křížové cesty a rozjímání nad liturgickými 

texty

Šuránek Antonín

Kukátka 2 Šuránek Antonín

Kukátka 3 Šuránek Antonín

Kukátka a jeho projevy Šuránek Antonín

LA BIBBIA IN LINQUA CORRENTE LA BIBBIA IN LINQUA CORRENTE

LA PRECHIERA del mattino e della sera LA PRECHIERA del mattino e della sera

Laici a klérus? Neuner Peter

Láska a partnerství z pohledu katolické církve Laun Andreas

Láska nad všechnu lásku Bratr Roger z Taizé  

Láska, tělo a etika Skoblík Jiří

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 1 - 

Doba adventní Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 12 

-všední dny lit. mezid. (1.-8. týd., cyklus 2) Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 13 

-všední dny lit. mezid. (9.-17.týd., cyklus 2) Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 14 

-všední dny lit. mezid. (18.-25.týd., cyklus 2) Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano



LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 15 

-všední dny lit. mezid. (26.-34.týd., cyklus 2) Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 2 - 

Doba vánočtní Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 3 - 

Doba postní a velikonoční triduum Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 4 - 

Doba velikonoční Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 5 - 

neděle liturgického mezidobí (cyklus A) Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 6 - 

neděle liturgického mezidobí (cyklus B) Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 7 - 

neděle liturgického mezidobí (cyklus C) Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

LECTIO DIVINA NA KAŽDÝ DEN V ROCE 8 - 

všední dny liturg. mezid. (1.-8. týd., cyklus 1) Zevini Giorgio/Cabra Pier Giordano

Lhaní Dalloz Danielle 

Lidé cesty  / Příběh lásky v novém zákoně Gilles Anthony E. 

List příteli v depresi Desbuisová Jackie

Liturgie a život Richter Klemens

Loretánské světlo Renč Václav

Má přítelkyně Dora Křelina František

Májové úvahy Renč Václav

Malá škola lásky   Frydrychová Marie 

Malá škola lásky   aneb Jak nebýt všichni proti 

všem Frydrychová Marie 

Malý stuttgartský komenář / Nový zákon 14/ 

List židům Laub Franz

Malý stuttgartský komentár/Nový zákon 

1/Evangelium sv. Matouše Limbeck Meinrad

Malý stuttgartský komentár/Nový zákon 

11/List filipanům, List Filemonovi Mayer Bernhard

Malý stuttgartský komentár/Nový zákon 

2/Evangelium sv. Marka Limbeck Meinrad

Malý stuttgartský komentář Nový zákon 

16/první a druhý list Petrův, list Judův Seethaler Paula - Angelika

Mám Tě rád Bosmans Phil 

Manželství - cesta ke svátosti Krausová Jitka

Manželství je natrvalo Kippley John F.

Maria /Mariologie/ II. Kubeš Konrád M.

Mariánské zrcadlo Weis Martin

Marie Magdalská Carbone Giorgio 

Matka  Páně Guardini Romano  

Matka Boží v české poesii Vévoda Josef

Matka Tereza - Zář lásky Lorenzo Maria

Matka Tereza /Pojď, buď mým světlem Kolodiejchuk Brian

Matka Vojtěcha Holková Marie 

Mauthausen 1942, Dachau 1945 Vítek Miloš

Maxmilián Kolbe / Světec z Osvětimy Murrayová Stoneová Elaine

Meditace o Panně Marii Meisner Joachim



Meditační zahrada v Plzni /křížová cesta, 

památník obětem zla/ Meditační zahrada v Plzni /křížová cesta/

Medžugorje I. Mráček František

Medžugorje II. Mráček František

Městské památkové rezervace Městské památkové rezervace

Mikuláš Koperník Richter Stanislav

Milovat církev/postní duchovní cvičení pro Sv. 

otce Jana Pavla II. Schönborn Christoph

Minutěnka Hlouch Josef

Mír za spravedlnosti /výbor projevů ve 

válečných letech 1939-1949/ Pius XII.

Misijní činnost církve Planner František

Místo člověka v přírodě Chardin Pierre Teilhard

Mnichovské dny /paměti Beneš Edvard

Modli se srdcem Barbarič Slavko 

Modlit se Boží slovo Bianchi Enzo 

Modlitba před spaním Modlitba před spaním

Modlitba s Rogerem Joly Chantal 

Modrý kříž Chesterton Gilbert Keit

Moje planeta Sait-Exupéry Antoine

Moravské exultet Koláček Josef

Mše svatá - naše jedinečná pastorální šance Nováček Vladimír

Můj život Ratzinger Joseph/Benedikt XVI.

Můj život v Kristu Kronštadtský Jan

Muž, který trvá na svém - rozhovor s 

Rudolfem Hrušinským Kolář Jan

Myšlenky a modlitby Pereira Alfonso

Myšlenky a prsten Veselý Jiří Maria

Myšlenky na cestu životem Studený Jaroslav

Myšleny a dopisy Stein Edita

Na minutu s Ladislavem Kubíčkem/přitahuj Svatošová Marie 

Náboženství a společnost Clercq Bertrand J. 

Nad růžencem Thalhammer Dominik

Najdi svou důstojnost Pratt Richard L.

Nalezli jsme milosrdenství Schönborn Christoph

Nám po tomto putování Mertl Věroslav

Následování Krista Kempenský Tomáš

Naše víra /Sborník úvah o katolické víře Naše víra /Sborník úvah o katolické víře

Našel jsem domov Nouwen Henri J. M.

Návštěvy Jana Pavla II. u nás /Projevy 

papeže... Jan Pavel II. - Návštěvy Jana Pavla II. u nás 

Nebe začíná v Tobě / Moudrost otců pouště Grün Anselm 

Nebojte se přirozeného plánování rodičovství Lázničková Ludmila

Nebojte se! /Dialog s Janem Pavlem II. Frossard André 

Nejhlubší touhy Daly Thér`ese  

Nejkrásnější z lidských synů /Křížová cesta/ Augustyn Józef 

Není radost jako radost Křivohlavý Jaro

Nepokojný plamen - život svatého Augustina Wohl Louis

Neumlčená (Kronika katolické církve v 

Československu) I. Vaško Václav



Neumlčená (Kronika katolické církve v 

Československu) II. Vaško Václav

Nevšední příběhy Lefévre Pierre/Perrinet Bruno

Nezapoměň na radost Bosmans Phil 

Nezván přicházíš, smutku Palkovská Regina

Než se setkáme v nebi Grün Anselm 

Novéna ke Karlu Foucauldovi /bratru Karlovi
Novéna ke Karlu Foucauldovi /bratru Karlovi

Novéna ke sv. Anežce České Ptáček Jaroslav

Noví vyznavači Němec Jaroslav

Novozákonní rozjímání 1 Šuránek Antonín

Novozákonní rozjímání 2 Šuránek Antonín

Novozákonní rozjímání 3 Šuránek Antonín

Novozákonní rozjímání 4 Šuránek Antonín

Novozákonní rozjímání 5 Šuránek Antonín

Nový zákon / Kristologie Mikulášek František

O církevním roce Kupka Josef

O dětech a smrti Kübler - Rossová Elizabeth

O konnersreuthu nejnovější! "Spasitel jest 

dobrý!" Staudinger Odo

O modlibně/ uvedení do školy  křesťanské 

modlitby Guardini Romano 

O modlitbě Guardini Romano 

O modlitbě s Davidem Torkingtonem Torkingtom David

O počátcích církve /Promluvy o apoštolech a 

jejich spolupracovnících Benedikt XVI. 

O povolání a poslání laiků v cíkrvi O povolání a poslání laiků v církvi

O přátelství s jitřenkou Veselý Jiří Maria

O růženci Piťha Petr

O smyslu českých dějin Pekař Josef

O svátostech v církvi Rahner Karl

O životě z víry Grün Anselm 

Obnovení liturgie Pokorný Ladislav a kol.

Obraz proměnění Grün Anselm  

Obsluhoval jsem anglického krále Hrabal Bohumil

Očistec Mráček František

Od pěti do pětadvaceti Gebhardtová Gusti

Odpovědnost křesťanských rodičů Lacy Charles a Ilse

Odpuštění, pramen života (proč a jak 

zpovídat)

Caldélari Henri

Odvaha k víře 2 /Ježíš z Nazareta/ Lacourt Jacques

Odvaha mít strach Molinié Marie - Dominique

Ódy z Tarahumary Koláček Josef S. J.

Odysseové na mořích historie Bartoněk Antonín

Oheň na měsíci Mailer Norman

Okružní list jeho svátosti papeže Pavla VI. /o 

pokroku národů/ Okružní list jeho svátosti papeže Pavla VI.

Okružní list svatého otce Jana XXIII. - "matka 

a učitelka" Okružní list svatého otce Jana XXIII.

Ontogeneze lidské psychiky I. Příhoda Václav

Ontogeneze lidské psychiky II. Příhoda Václav



Ontogeneze lidské psychiky III. Příhoda Václav

Ontogeneze lidské psychiky IV. Příhoda Václav

Opravdový život v Bohu 1 Vassula (Vassula Rydenová)

Osmá patristická čítanka Socrates 

Scholasticus / církevní dějiny II. díl Novák Josef

Osoby a místa v evangeliích Obr Josef

Osudy bohoslovců v Reichu Šuránek Antonín

Otcové církve / Od Klementa Římského po 

Augustin Benedikt XVI. 

Otců nemáte mnoho Minařík Květoslav

Otec malomocných a Molokai/po stopách p. 

Damiána de Veuster/ Žaloudek Peter

Otec vyhoštěných /p. Damián de Veuser, 

hrdina křesťanské lásky/ Hünermann Wilhelm  

P. Michael pro SJ / Mexický uličník knězem a 

mučedníkem Groppe Lothar SJ 

Pád  člověka a biologie Junker Reinhard 

Pád do hvězd Svatý Jan Nepomucký

Paměť a identita Jan Pavel II. 

Pane, ať slyším Holík Martin 

Panna Maria mluví ve Fatimě Mantke Wolfram

Panna ve zbroji Twain Mark

Papež Benedikt XVI. v České republice Papež Benedikt XVI. v České republice

Papežové / Život a vláda od sv. Petra k Janu 

Pavlu II. Maxwell - Stuart P. G.

Papežové I. Alberti P.

Papežové II. Alberti P.

Papežové/ Od  svatého Petra po Jana Pavla 

II.

Gelmi Josef  

Papežská korunovace staré matky Boží 

divotvůrkyně Moravy Kosík Marian Rudolf

Pařížská neviňátka Cesbron Gilbert 

Pastýř a kormidelník /životopis sv. otce Jana 

XXIII./ Kumpf Alfred

Páter Pio/tak se modlil a tak vyučoval 

modlitbě

Ripabottoni Alessandro

Páter Pius, muž bolesti a lásky Otec Bohuslav SDB 

Pedagogika Tomášek František

Pekařský učedník ze  Znojma Hünermann Wilhelm  

Píseň o Bernadetě Werfel Franz

Píseň o klenotu (Silappadigáram) Píseň o klenotu (Silappadigáram)

Písně k modlitbě Písně k modlitbě

Pius WII. - Život a osobnost Walter Otto

Plná slávy Marshall Bruce

Po dobrém, nebo po zlém Matějček Zdeněk

Pod kardinálskou pečetí Vrbová Alena

Pod kopulí bílé svatyně III. Procházka Emil

Podoba lásky Broszkiewicz Jerzy 

Podvod s karbonovým testem Turínského 

rubáše

Bulst Werner

Pojednání o lásce k Bohu Sv. František Saleský

Pokoj v srdci Grün Anselm 

Poledne Mertl Věroslav



Polia sa už  zlátia Brat Efraim -  (1995)

Popelka nazaretská Renč Václav

Porozumět Božímu volání Maureder Josef

PORTA FIDEI/  Brána k víře Benedikt XVI. -

Portrét imaginární tváře Laštovička František

Poselství nejsvětějšího srdce Ježíšova světu

Potřebuji Tvou lásku/co můžeš udělat pro své 

dítě

Campbell Ross 

Poustevník Torkingtom David

Poutní místa Moravy a Slezska Odehnal František

Poutní místa v Čechách Boháč Zdeněk 

Povstaň z temnot / Co dělat, když život ztratil 

smysl Groeschel Benedikt

Povstání proti nim II. Kolek Antonín

Pozdravení slunci Zahradníček Jan

Pozvání do ticha Dovala Juraj Jordán 

Požehnání nebo prokletí/vyber si Prince Derek

Pramen života Thurian Max

Prameny a ruce Wojtyla Karol

Princezna z pivovaru Barhoň Jiří 

Proč nás dobrý Bůh nechává trpět? Brantschen  Johannes B. 

Proč pláčeš Miriam Proč pláčeš Miriam

Prokletý mobil/postřehy o lidech a o životě Wolf Notker

Prostřený stůl Pokorný Ladislav

Protože navždy Otec Jeroným

Průlet ve stínu radaru Kuchař Leo 

Průvodce sektami a novými náboženstvími Enroth Ronald a další 

První pátek Juránek F. X.

První z bratří První z bratří

Přátelství Grün Anselm  

Přátelství je víc než láska Mendonca José Tolentino

Před bouří proti nim I. Kolek Antonín

Přehled českých církevních dějin 2 Kadlec Jaroslav

Překročit práh naděje Jan Pavel II. 

Přelévat moře Dobraczyn´ski Jan 

Přelévat moře Dobraczyn´ski Jan 

Příběhy dosud živé Fankhauser G.

Přijď království Tvé / Rozjímání nad 

Otčenášem

Danneels Godfried 

Přirozené a spolehlivé plánování rodičovství Šipr Květoslav/Šiprová Helena

Přirozené plánování rodičovství Šipr Květoslav

Příručka pro varhaníky Cikrle Karel/ Sehnal Jiří 

Přístupy  k  bibli Hechtová Anneliese

Psancem Tyl Heřman J.

Purpurová země Hudson W. H.  

Quadragesimo anno Vašek Bedřich

Radost a naděje Skalický Karel

Redemptionis sacramentum/kongregace pro 

bohoslužbu a svátosti Redemptionis sacramentum/kongregace pro …

Remedia Compendium 2. Remedia Compendium 2.

Rezavý déšť Mertl Věroslav

Rocky/ Muž v masce Ackermann Michael



Rok dona Camilla Guareschi Giovannino 

Rok v semináři s p. Šuránkem Šuránek Antonín

Rok,  kdy zemřel můj otec Grün Anselm/Fijen  Leo  

Rouška Veroničina;La Saletta;Znamení moci Zahradníček Jan

Rozhovory s dědečkem (Radovan Lukavský) Lukavská Klára

Rozjímavý překlad žalmů a kantik Římského 

breviáře Kunický Josef

Růžencová rozjímání Šuránek Antonín

Růženec Růženec

Růženec Panny Marie Jan Pavel II.

Řád lásky Scheler Max

Řím v plamenech Piechowski Jerzy

Santa Lucia Mrštík Vilém

Satane, poslyš! Annacondia Carlos 

Sborník k pětadvacíti Černý Václav

Se srdcem pokorným/Úryvky z  

korespondence a promluv  J.P. XXIII. Jan Pavel XXIII. 

Sedm hlavních ctností Wolf Notker

Sedm posledních slov Radcliffe Timohty

Sedm set let brněnské kapituly 
Jan Libor/  Procházka Rudolf/ Samek Bohumil  

Sedm svátostí Studený Jaroslav

Sedmá patristická čitanka Socrates 

Scholasticus /církevní dějiny Novák Josef

Sekyra Vaculík Ludvík

Setkání u studny Bratr John z Taizé 

SEX.AIDS.VZTAHY Agnus Stuart

Sexuální výchova s otazníkem Anchell Melvin

Seznamujeme se s Písmem svatým Castronovo Filippa 

Scholastika / osobnosti a náměty středověké 

filosofie Pieper Josef

Skaut přemýšlí o Kristu Reinsberg Jiří

Skláři Klostermann Karel

Skryté tajemství Pecka Dominik

Skutečnosti z druhé strany Caretto Carlo 

Slavení křesťanského tajemství Kopeček Pavel

Slepé uličky archeologie Sklenář Karel

Slova o církvi Martini Carlo Maria

Slovník biblické kultury
Fouilloux D./Langlois A/ Alice le  Moigné a kol.  

Slovník svatých Attwater Donald 

Slovo Boží Krejčí Josef

Slovo na každý den Jan Pavel II. 

Slovo o této době Mádr Oto

Slovo proměněné v život Lubichová Chiara

Služebnice Boží sestra Faustyna apoštolka 

Božího milosrdenství Klisz Miloslav

Slyšte slovo  a zpívejte píseň Piťha Petr

Smrt si jde pro arcibiskupa Catherová Willa )

Smrt svatého Vojtěcha Körner Vladimír



Snoubenci Manzoni Alessandro

Snúbenci Manzoni Alessandro

Sny začínají žít Feldmann Christian

Sourozenecké konstelace Leman Kevin

Soustavná katolická věrouka III. díl Žák František

Spirutualita křesťanského mnišství I. Ventura Václav

Spoznajte mój hlas Barnášová Mária 

Staré hodiny Claes Ernest 

Staroslovanské hradisko Šolle Miloš

Starý profesor se hlásí o slovo Pecka Dominik

Starý zákon - Knihy prorocké 

II./Jeremiáš.Pláč.Baruch.Jeremiášův list Starý zákon - Knihy prorocké II.

Starý zákon - Knihy prorocké 

III./Ezechiel.Daniel

Starý zákon - Knihy prorocké III.

Statistická klasifikace nemocí, úrazů a příčin 

smrti

Dolejší Václav/Vacek Miloš

Stín otce /Příběh o Josefovi z Nazaretu/ Dobraczyn´ski Jan 

Stopem Neužilová Marcela

Strach, obavy a jejich překonávání (1998) Auger Lucien 

Stručný lékařský slovník Kábrt Jan/MUDr. Valach Vladislav

Studie a profily Dohnal František

Sůl země /Blahoslavený Jan Sarkander 

moravský mučedník Zlámal Bohumil

Summa proti pohanům - kniha čtvrtá Sv. Tomáš Akvinský

Summa proti pohanům - kniha druhá Sv. Tomáš Akvinský

Summa proti pohanům - kniha první Sv. Tomáš Akvinský

Summa proti pohanům - kniha třetí Sv. Tomáš Akvinský

Sv. Jan Vianney  farář arský Dachovský Karel 

Sv. Karel Boromejský Dachovský Karel Sv. 

Svatí církevního roku Heyduk Josef

Svatí všedního dne Dacík Reginald

Svatí z pohledu p. Šuránka Šuránek Antonín

Svátost  Kněžství Grün Anselm  

Svatost je pro každého Vella Ellias

Svátosti Krista a církve Giglioni Paolo 

Svatý Alfons z Liguor Berthe/Janů

Svatý František Serafínský Bonaventura J. Wilhelm 

Svatý Maxmilián Maria Kolbe Dyczewski Leon 

Svatý na mostě Šotola Jiří

Svatý Pavel, synagoga a církev
Duka Dominik /Mrázek Jiří/Prudký Martin a kol.  

Svatý Tomáš Akvinský Chesterton Gilbert Keit

Svědectví pravdě Porubčan Jozef

Svědek naděje/životopis papeže Jana Pavla 

II.

Weigel George

Světec don Bosko Alberti P.

Světice Anežka Přemyslovna Polc Jaroslav

Světlo a stín Kluz Wladyslaw

Světlo přišlo na svět Neubauer Ferdinand

Světlo svátostí a času Pokorný Ladislav 

Světlo ve tmách Durych Jaroslav

Sviatosti Schmaus Michael

Synové světla a synové tmy Segert Stanislav



Šedesátka není hřích Smith Neville

Šestá patristická čítanka /sv. Augustin - 

výklad k prvnímu listu sv. Jana Novák Josef

Štěstí Balling Adalbert Ludwig 

Štěstí z výprodeje Royová Gabrielle

Šum z pěn Kašparů Max

Šumavské rapsódie Klostermann Karel

Tajemství Turinského plátna Žák Miroslav

Tajemství života Pecka Dominik

Teologie  těla/Katecheze o  lidské  lásce  

podle Božího plánu Jan Pavel II 

Teologie agapé Zvěřina Josef

Teologie sumyy sv. Tomáše Akvinského 2. díl Sv. Tomáš Akvinský

Teologie sumyy sv. Tomáše Akvinského 3. díl Sv. Tomáš Akvinský

Terezka Martinová Holková Marie

Testament Abbé Pierre

Texty mého srdce Herbst  Karel 

Tiché světlo - román o Tomáši Akvinském Wohl Louis

Touha po lásce Trogisch Walter 

Tovaryšstvo Ježíšovo Čornejová Ivana 

Trapisté z Tibhirine/Novodobí mučedníci z 

Alžírska Baumer Iso

Trnová koruna Třebízský Václav Beneš

Tři lásky Cronin A. J.

Tři legendy o krucifixu Zeyer Julius

Tvé  jméno Grün Anselm  

Tvé tělo je stvořeno pro lásku Ange Daniel

Tvořivé činnosti pro terapeutickou práci  s  

dětmi

Hobdayová  Angela/Ollierová Kate 

Ty ještě věříš Studený Jaroslav

Tykadlem víry Svatošová Marie 

Uchvácen Kristem Peyriguere Albert

Ulipispirus a jiné pohádky Špidlík Tomáš

Umění jednat s lidmi Giblin Les 

Umění komunikace Peltová Nancy

Umíme se modlit Špidlík Tomáš

Úsměv …/životní příběh Aničky Zelinkové Soukupová Karla

Úsměvy Jana Masaryka Úsměvy Jana Masaryka

Útěcha v utrpení Graf Richard 

Úvahy o Panně Marii Meisner Joachim

Uvedení do víry Kasper Walter

Úvod do etikety Anzenbacher Arno 

Úvod do křesťanství Ratzinger Joseph

Úvod do zbožného života Sv. František Saleský

Uzdravení rodových kořenů Mcall Kenneth

Uzdravení skrze obrazy Grün Anselm  

V druhé světnici Bochořák Klement

V jámě lvové Surožskij Antonyj

V půli cesty Grün Anselm  

V ráji šumavském Klostermann Karel

V zemi královny ze Sáby Marešová Zdeňka



V zemi sfing a pyramid Bič Miloš 

Václav Malý /Cesta za pravdou  Jandourek Jan 

Válka židovská Flavius Josephus 

Vánoční šalmaje Durych Jaroslav 

Varhanická zbožnost Cikrle Karel  

Ve službě slova Špidlík Tomáš

Ve škole Ducha svatého Philippe Jasques

Ve škole otců pouště Ancilla Marie

Ve šlépějích neposkvrněné (modlitební kniha) Kubeš Konrád M.

Vedeni Bohem Augustyn Józef 

Velehrad Smahel Rudolf

Velehrad / Bazilika Nanebevzetí Panny Marie 

a s. Cyrila a Metoděje Pojsl Miloslav

Velké postavy středověké církve Benedikt XVI. 

Velké tajemství /knížka pro novomanžele/ Papica Josef

Velkomoravské hradiště Mikulčice Poulík Josef

Velký pražský rabi Jehuda Löw Kafka František

Věřím Tóth Tihamér

Věřím v Boha I. Opletal František

Věřím v Boha II. Opletal František

Věřím, věříme - poznáváme katechismus 

katolické církve Věřím, věříme - poznáváme katechismus kat. c.

Věřím/Malý katolický katechismus Věřím/Malý katolický katechismus

Vhod či nevhod/životní oběť sestry Marie 

Restituty Sagardoy Antonio

VIA KRUCIS /Křížová cesta/ Escrivá Josemaria de Balaguer 

Vím, komu jsem uvěřil Hrdlička Josef

Vím, komu jsem uvěřil -  sborník  příspěvků z 

konf. v Brně  8.11.2008 Apoštol Pavel 

Víra a kultura Halík Tomáš 

Víra je můj pevný hrad/arcibiskup Karel 

Otčenášek Svoboda Bohumil

Vítězit Boží mocí Amorth Gabriele

Vlastnosti Boží Tóth Tihamér

Vnitřní smysl Nového zákona Minařík Květoslav

Vstaňte, pojďme! Jan Pavel II. 

Všeobecný úvod do Písma svatého Starého 

zákona Kotalík František

Vy jste královské kněžstvo Nováček Vladimír

Vybrané kapitoly z dějin evangelizace světa I. 

díl

Němec Jaroslav

Vybrané kapitoly z dějin evangelizace světa II. 

a III. Díl Němec Jaroslav

Výchova v rodině Tomášek František

Výklad bible v církvi Výklad bible v církvi

Výklad prvních tří kapitol Geneze Adámek Jarolím

Vyprávění  o  Vyšehradu Janáček Josef  

Vypravování o životě papeže Jana Lorit Sergio G.

Výstup na horu Karmel Sv. Jan od Kříže

Vyšla hvězda nad Betlémem (příběhy, 

události a mýty Nového zákona) Volák Josef



Vyvolit si lásku Bratr Roger z Taizé 

Vyznání Sv. Aurelius Augustin

Výzva nového věkku Schoof Mark

Vzory křesťanského života Chlumský Jan 

Vzpomínky na pátera Šuránka Šuránek Antonín

Vzpomínky na pátera Šuránka 2 Šuránek Antonín

Z Buzuluku do Prahy Svoboda Ludvík

Z celého srdce /o p. Šuránkovi/ Šuránek Antonín

Z deníku otce Jana Topenčíka Z deníku otce Jana Topenčíka

Z Lisieux - autobiografické spisy Sv. Terezie od Ježíše

Z nedávna Jirásek  Alois

Z pokladnice múdrosti Albanese Giovanni

Za novými světy Sire James W.

Za ranních červánků Šmilovský A. V.

Začít znovu Boulvin Yves 

Zahrada mariánská Zeyer Julius

Základy arteterapie Šicková-Fabrici Jaroslava

Zakryto slzami Prokůpek Václav

Zastav se (Dopisy Pánu Bohu a jeho 

pozemskému personálu) Zukič Teraza

Zástupy žasly nad jeho učením Augustyn Józef 

Zázrak v Želivě Veselý Jiří Maria

Ze školy do života / pro dívky Malý Tomáš

Ze zpráv a kronik doby husitské Ze zpráv a kronik doby husitské

Ze života p. Antonína Šuránka Šuránek Antonín

Země má Einhornovi Milada a Erich 

Zůstaň matkou Kondor Luis

Zůstaňte ve mně, a já ve vás /seminář 

důchovní obnovy/ Ivančič Tomislav

Ženy ženám/výběr z duchovních textů Zaganová Phyllis

Židovské náboženství v proměnách věků Schubert Kurt

Židovské památky v Čechách a na Moravě Fiedler Jiří 

Žije ve  víře v Syna Božího Honek Alois 

Žít křesťansky Studený Jaroslav

Život Sv. Terezie od Ježíše

Život a dílo dr. Antonína Cyrila Stojana 

(apoštol křesťanské lásky a jednoty církve) Vymětal František a kol.

Život Jana Nepomuka Neumanna Galvin James J. 

Život je kulatý Maléřová Zuzana

Život Ježíše Krista Ricciotti Giuseppe

Život na pokraji propasti Dobson James 

Život pana Moliéra Bulgakov Michail - Život pana Moliéra 

Život po ztrátě manžela Daikerová Angelika  

Život s církví Kroupa Jan Hrabě

Život v plnosti/dějiny a teologie duchovního 

života 

Weismayer Josef

Životy posledních Rožmberků I. Březan Václav 

Životy posledních Rožmberků II. Březan Václav 

Žízeň po životě Stone Irving

Stručný úvod do písma svatého/Nový zákon Ryšková Mireia/Schrötter J./Šplíchal J/Kašpárek 

K.


